
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Cessazione della Prof.ssa Amelia Cataldi da componente del Senato Accademico. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 

 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 15.07.2013, con D.R. n.74 del 

 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.158 del 4.03.2013 e 

 modificato con D.R. n.427 del 23.03.2022; 

VISTO   il D.R. n.1202 del 16.10.2020 relativo alla nomina della Prof.ssa Amelia Cataldi a 

 Direttore del Dipartimento di Farmacia per il t.a. 2020/2023;  

VISTO  il D.R. n.1052 prot.n.58468 del 29.07.2021 relativo alla indizione delle votazioni per 

 l’elezione dei Professori e Ricercatori a tempo indeterminato nel Senato Accademico 

 per il triennio 2021/2024; 

VISTO  il D.R. n.1527 prot.n.80364 del 19.10.2021 relativo alla nomina dei Professori e 

 Ricercatori a tempo indeterminato nel Senato Accademico per il triennio 2021/2024 

 con il quale la Prof.ssa Amelia Cataldi è stata nominata componente del Senato 

 Accademico per il triennio 2021/2024 in qualità di Direttore di Dipartimento; 

VISTO  il D.R. n.1403 del 22.09.2023 con il quale il Prof. Luigi Brunetti è stato nominato 

 Direttore del Dipartimento di Farmacia per il triennio accademico 2023/2026, in 

 sostituzione della Prof.ssa Amelia Cataldi; 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art.21 comma 3 dello Statuto di Ateneo la Prof.ssa Amelia Cataldi 

 nominata quale rappresentante dei Direttori di Dipartimento in Senato Accademico, 

 dall’1.11.2023 decade con la scadenza del mandato di Direttore di Dipartimento; 

VISTA  la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta dell’11.10.2023; 

 

D E C R E T A 

 

ART.1 - Per i motivi indicati in premesse la Prof.ssa Amelia Cataldi, a far data dall’1.11.2023, decade dalla 

carica di componente del Senato Accademico in qualità di rappresentante dei Direttori di Dipartimento. 

 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

 

 

         Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

allegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 
 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

 


		2023-11-02T11:59:57+0100
	IT
	Stuppia Liborio




